АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР									ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраль 2022 й.                               №31       		                      11 февраля 2022 г.

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 12.04.2016 г. № 91/1 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с коллективным обращением граждан от 11.02.2022 г.,  Постановляю:
1. Внести реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 12.04.2016 г. № 91/1 следующие изменения:
1.1. Регистрационный номер маршрута по реестру 1:
1.1.1. В столбце  5 «Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок» на пути следования маршрута в сторону пер. Щербакова,  после остановки «Вокзал»  добавить остановочный пункт «Островского».
1.1.2. В столбце 16 «Наименование местонахождения юридического лица, ФИО предпринимателя, осуществляющего перевозки по маршруту, регулярных перевозок» слова «ИП Ахмадрисламов М.М.» заменить на слова «ИП Имашев Р.А.».
1.2. Регистрационный номер маршрута по реестру 2:
1.2.1. В столбце 16 «Наименование местонахождения юридического лица, ФИО предпринимателя, осуществляющего перевозки по маршруту, регулярных перевозок» слова «ИП Ахмадрисламов М.М.» заменить на слова «ИП Имашев Р.А.».

1. 3. Регистрационный номер маршрута по реестру 3:
1.3.1. В столбце  5 «Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок»  на пути следования маршрута в сторону пер. Щербакова,  после остановки «Вокзал»  добавить остановочный пункт «Островского».
1.3.2. В столбце 16 «Наименование местонахождения юридического лица, ФИО предпринимателя, осуществляющего перевозки по маршруту, регулярных перевозок» слова «ИП Ахмадрисламов М.М.» заменить на слова «ИП Имашев Р.А.».
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
СП Раевский сельсовет
МР Альшеевский район РБ 				В.А. Кильчурин

Приложение 1
к постановлению администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

от 11.02.2022г. № 31
РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
	Регистрационный номер маршрута по реестру
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование улиц автомобильных дорог, по маршруту следования
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км.)
	Расписание движения
	Максимальное количество подвижного состава
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозки пассажиров
	Экологические характеристики транспортных средств
	Постановление администрации об установлении, изменении, отмене, маршрута регулярных перевозок
	Наименование местонахождения юридического лица, ФИО предпринимателя, осуществляющего перевозки по маршруту, регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	Дни недели
	Время отправления из начального пункта (час./ мин.)
	Время отправления из конечного пункта (час./ мин.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	1
	Магазин № 5 (ул. Ленина) – магазин «Янаульский» (ул. Школьная)
	ул. Ленина с. Раевский – ул. Кускова с. Раевский- ул. Трактовая  с. Раевский -  ул. Магистральная с. Раевский  - ул. Кирова, с. Раевский – пер. Школьный (ул. Щербакова ) с. Раевский - ул. Коммунистическая с. Раевский – ул. Переездная с. Раевский - ул. Кирова с. Раевский - пер. Школьный с. Раевский- автодорога "Чишмы-Киргиз-Мияки" – ул. Медиков с. Раевский – ул. Школьная с. Раевский
	Магазин №5, Почта, Школа №2, Элеватор, Салавата, Оптовик, Северный, Мясной, Уралочка  (в обратном направлении Островского), Вокзал, Кафе, Южный рынок, Аптека, Кирова, Школьный, Больница, Тукая, Солнечный, Центральная, Торговая, магазин «Янаульский»
	12,7
	Ежедневно
	8:00
	8:00
	1
	Только в установленных остановочных пунктах
	муниципальный
	малый класс
	EURO-4
	Распоряжение администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от08.10.2014 г. №112
	ИП Ахмадрисламов М.М.
	10.10.2014 г.

	2
	2
	Ост. Ул. Школьная (ул. Школьная) – ост. Консервный завод (ул. О.Кошевого)
	ул. Интернациональная с. Раевский – автодорога "Чишмы-Киргиз-Мияки" -  пер. Школьный с. Раевский - ул. Космонавтов с. Раевский- ул. Гагарина с. Раевский -  ул. Магистральная с. Раевский  - ул. Трактовая, с. Раевский - ул. Кускова с. Раевский - ул. М. Ленина с. Раевский – ул. Селькора с. Раевский - ул. Дзержинского с. Раевский - -– пер. Хлебный с. Раевский – ул. Полевая с. Раевский, ул. О. Кошевого
	Парковая, Торговая, Колхозная, Солнечная, Тукая, Медиков, ЦРБ, Стадион, Спортивная, Детский сад, Гостиница, ГАИ, Администрация с/с, Салавата, Элеватор, Полушка, Башгаз, Администрация района, Чкалова, Малиновый, Пушкина, Мол. завод, Инкубатор, Консервный завод.
	13,5
	Ежедневно
	7:45
	7:45
	1
	Только в установленных остановочных пунктах
	муниципальный
	малый класс
	EURO
	Распоряжение администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от08.10.2014 г. №112
	ИП Ахмадрисламов М.М.
	10.10.2014 г.

	3
	3
	мкр. Откормсовхоз (ул. Комплексная) – Магазин № 5 (ул. Ленина)
	ул. Магистральная с. Раевский - ул. Гагарина с. Раевский – ул. Космонавтов с. Раевский -  пер. Школьный с. Раевский  - ул. Кирова, с. Раевский – пер. Щербакова с. Раевский - ул. Коммунистическая с. Раевский – ул. Карла Маркса с. Раевский - ул. Дзержинского с. Раевский - -– ул. пер. Хлебный с. Раевский – ул. Свободы с. Раевский, ул. Селькора с. Раевский
	мкр. Откормсовхоз, Администрация сельсовета, Гостиница, Спортивная, Башкирский лицей, Больница, Уралочка (в обратном направлении Островского), Вокзал, Кафе, Южный рынок, Стройсервис, Райгаз, магазин строитель, ПМС, уд. Дзержинского, пер. Д. Бедного, пер. Хлебный, БТИ, Дом пионеров, Магазин №5
	11,5
	Ежедневно
	7:45
	7:45
	1
	Только в установленных остановочных пунктах
	муниципальный
	малый класс
	EURO
	Распоряжение администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от08.10.2014 г. №112
	ИП Ахмадрисламов М.М.
	10.10.2014 г.